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CLASSIFICA FINALE GENERALE

CL| N° |ATLETA 1 ATLETA 2 ATLETA 3 SOCIETA FOR | |[1"FRAZ |CL1|2" FRAZ |CL2|3" FRAZ |CL3] ARRIVO
1 8 |FRANCESCATTO NICOLO" |1990|DANEULTTI ALEX 1975|MUKHIDINOV SERGIY 1982|ALDO MORO PALUZZA M 0:39:04( 2 | 0:32:14| 4 | 0:20:41]| 1 1:31:59
2| 4 |ROMANIN MIRKO 1989|FERIGO ELIO 1966 |PRIMUS MARCO 1974|POL.TIMAUCLEULIS M 0:38:50| 1 | 0:32:06] 3 | 0:21:25| 2 1:32:21
3 | 22 |MATIZ DANIELE 1983|SIMONETTI GIULIO 1991 |BELLINA MATTIA 1989|ATL. MOGGESE M 0:42:14] 7 | 0:30:20| 1 | 0:21:43| 3 | 1:34:17
4 | 10 |DI CENTA GIORGIO 1972|DELLA PIETRA LORENZO 1969| GORTAN FREDI 1965|ALDO MORO PALUZZA M 0:39:29| 4 | 0:31:44| 2 | 0:23:39| 7 1:34:52
5 | 24 |DEREANI DORIS 1986 |SPIZ MAURO 1990|SBRIZZAI GABRIEL 1984|S.S. VELOX PAULARO M 0:39:09| 3| 0:34:57| 9 | 0:22:51| 5| 1:36:57
6 | 11 |LAZZARA PAOLO 1982|DI GLERIA WASSILI 1978 |FILIPUZZI ANTONIO 1975|ALDO MORO PALUZZA M 0:40:29| 5 | 0:33:31| 6 | 0:23:55| 8 1:37:55
7| 9 |STERNIRICCARDO 1989|MICOLI VICTOR 1985|D'ANDREA NICOLA 1998 | ALDO MORO PALUZZA M 0:40:30| 6 | 0:35:02]| 10| 0:22:40| 4 1:38:12
8 | 12 [MOROCUTTI GIONNI 1973|MOROCUTTI ANTONELLO 1971|BOSCHIAN BALLO MATTEO 1974|ALDO MORO PALUZZA M 0:43:22| 9 | 0:33:19| 5| 0:26:19| 12| 1:43:00
9 | 6 |ENGLARO GIANPAOLO 1956 |PUNTEL ANTONIO 1988 | VERGENDO MASSIMILIANO 1982|POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:07( 11] 0:33:45( 7 | 0:24:39| 9 1:43:31
10| 13 |SULLI MICHELE 1993| GORTANI ALAN 1986 | AGOSTINIS PIETRO 1959|ALDO MORO PALUZZA M 0:43:04| 8 | 0:36:33]| 13| 0:26:05( 11| 1:45:42
11| 37 |FORTE ALESSANDRO 1992 |NONINO MATTIA 1986 | ORLANDO GABRIELE 1973|ATL. BUJA M 0:45:04] 10| 0:38:05| 17| 0:23:26] 6 | 1:46:35
12| 5 |PUNTEL MAURO 1969 |MAIER STEFANO 1978 | CORTOLEZZIS FABRIZIO 1968 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:14| 12| 0:34:17]| 8 | 0:28:56| 21| 1:48:27
13| 14 [LAZZARA MIRCO 1978 |MLINZ FLAVIO 1968 | DELLA MEA MANUEL 1995|ALDO MORO PALUZZA M 0:46:30| 15| 0:36:04| 11| 0:28:43| 19| 1:51:17
14| 16 [DELLA PIETRA FABIO 1967 |FLORA PIER MARIO 1962|ZANCAPE' ANDREA 1968 | ALDO MORO PALUZZA M 0:50:26| 22| 0:36:04| 12| 0:25:13| 10| 1:51:43
15| 3 |SPANGARO CARLA 1984 | GARIBALDI LAVINIA 1987 | MENEAN LUIGINA 1965|POL.TIMAUCLEULIS F 0:49:01| 20| 0:37:27| 16| 0:26:34| 13| 1:53:02
16| 26 [GORTAN ALBERTO 1976 |FERIGO MATTEO 1988|POIAZZI MANUEL 1999(S.S. VELOX PAULARO M 0:48:42| 17| 0:36:48| 15| 0:28:20( 17| 1:53:50
17| 15 |[DEREANI BENIAMINI 1961|GRESSANI CRISTIAN 1974|MIU' EDDI 1964 | ALDO MORO PALUZZA M 0:48:56| 19| 0:36:45| 14| 0:28:54| 20| 1:54:35
18| 25 |DE GRIGNIS JOSEF 1979|NASCIMBENI STEFANO 1994| SCREM OTHMAR 1980(S.S. VELOX PAULARO M 0:47:45( 16| 0:38:29] 18| 0:29:27| 24| 1:55:41
19| 19 [BOSCHETTI LUCIA 1987 | THEOCHARIS DIMITRA 1992 | COSTANTINI ELISA 1981|ALDO MORO PALUZZA F 0:48:45| 18| 0:39:08] 19| 0:28:41| 18| 1:56:34
20| 17 [ZOFFI FRANCESCO 1978 |PERSIANI CLAUDIO 1975|SFILIGOI BORIS 1976 |ALDO MORO PALUZZA M 0:46:06| 14| 0:42:07| 23| 0:29:23| 23| 1:57:36
21| 33 |DELLA PIETRA LUCA 1974| TOMAT VALTER 1971|GALLO LORIS 1970|U.S. OVARO MISTA | 0:45:17] 13| 0:44:26] 29| 0:29:50| 26| 1:59:33
22| 28 |BIANCHINI DAVIDE 1970|FRUCH LINO 1964|SILVERIO FLAVIO 1964|A.S.D. PIANI DI VAS M || 0:52:42] 26| 0:41:39] 22| 0:26:46] 14| 2:01:07
23| 38 |DUBIANI LORIS 1967 |BERNARDIS PAOLO 1966 |PETRIZZO FABIO 1973|MISTA MISTA | 0:52:02| 24| 0:42:14( 24| 0:27:00( 15| 2:01:16
24| 30 [PIRRO' ALBERTO 1978| PELLEGRINI ENNIO 1957|ROSSO FIORENZO 1971|AQUILE FRIULANE M [] 0:50:11] 21| 0:45:02] 30| 0:29:33| 25| 2:04:46
25| 21 |SARTAGO MONICA 1964 |ZANOBELLI TOMMASO 1965|CHIALINA JESSICA 1995|ALDO MORO PALUZZA [MISTA | 0:55:21]| 30| 0:43:14| 26| 0:28:11]| 16| 2:06:46
26| 20 [FINIZIO ANNA 1974|MORASSI DANIELA 1979|CIMENTI BELINDA 1973|ALDO MORO PALUZZA F 0:52:04| 25| 0:41:36] 21| 0:34:17| 30| 2:07:57
27| 7 |BELLONI ALESSANDRO 1972|STEN CRISTIAN 1978|PERESSUTTI FABIO 1974|CUS UDINE M 0:54:31| 27| 0:45:13| 31| 0:29:14| 22| 2:08:58
28| 29 |[CHIANDONE GIANANTONIO| 1966 |ZIRARDO RAFFAELE 1977 |PIERMARINI MARCO 1961 |AQUILE FRIULANE M 0:57:24| 32| 0:43:45| 28| 0:33:10[ 29| 2:14:19
29| 18 |SBRIZZAI ROBERTO 1949|DE GRIGNIS ANDREA 1966 | CALLIGARO GIUSEPPE 1947|ALDO MORO PALUZZA M 0:54:46| 28| 0:40:53| 20| 0:39:37| 37| 2:15:16
30| 27 [CANDOTTI CRISTINA 1966 |[MECCHIA ANNA 1965|GRESSANI ORIETTA 1979|A.S.D. PIANI DI VAS F 0:54:50| 29| 0:51:08] 34| 0:31:35| 27| 2:17:33
31| 23 |LARICE TOMMASO 1969 | MECCHIA TOMMASO 1989|FAEL GIUSEPPE 1947|C.S. CRETA GRAUZARIA| M 0:59:08| 33| 0:43:39] 27| 0:36:19| 34| 2:19:06
32| 2 |BABICH FEDERICA 1989 | KORNIJENKO ALIONKA 1979|BIZMANA AMINA 1982 |JALMICCOCORSE F 1:02:38| 35| 0:42:22]| 25| 0:34:42| 32| 2:19:42
33| 34 |PERETTO UMBERTO 2000|CAPPELLARI SEBASTIANO 1999|BERTUZZI LEANDRO 1957 |AQUILE/PIANI DI VAS MISTA | 0:56:02| 31| 0:53:37| 36| 0:32:44| 28| 2:22:23

ELABORAZIONE CLASSIFICHE: GGG CSI UDINE




34| 36 [VALENT JACOPO 1990 [DE INFANTI GIANNI 1954 | MORASSI ANDREA 1988|S.S. RAVASCLETTO M 0:51:33] 23| 1:01:56| 38| 0:36:28| 35| 2:29:57
35| 35 |CANAL VALENTINA 1966 |BENSAID FARIDA 1971|DE CILLIA ILARIA 1965|ATL. BUJA F 1:01:09] 34| 0:52:21| 35| 0:37:06| 36| 2:30:36
36| 31 [INNOCENTE ELENA 1973 |BUTTAZZONI GIANNA 1967 |SNIDARO MANUELA 1970 AQUILE FRIULANE F 1:06:46] 37| 0:50:03| 33| 0:36:04| 33| 2:32:53
37| 32 |ELLERO SABRINA 1984 |ZANDIGIACOMO MARGHERITA | 1954| PETRACCO CHIARA 1978 | AQUILE FRIULANE F 1:02:46] 36| 0:55:57| 37| 0:34:31| 31| 2:33:14
38| 1 [STANIC GIULIANA 1967 |ELLERO PAOLA 1965|CUFFARI LUCIA 1968 |NIU' TEAM F 1:15:22| 38| 0:45:47| 32| 0:49:40( 38| 2:50:49

ELABORAZIONE CLASSIFICHE: GGG CSI UDINE
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CLASSIFICA 1A frazione
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N°  |ATLETA1 SOCIETA FOR 1"FRAZ

4 ROMANIN MIRKO 1989 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:38:50
8 FRANCESCATTO NICOLO' 1990 |ALDO MORO PALUZZA M 0:39:04
24 |DEREANI DORIS 1986 |S.S. VELOX PAULARO M 0:39:09
10 |DI CENTA GIORGIO 1972 |ALDO MORO PALUZZA M 0:39:29
11 |LAZZARA PAOLO 1982 |ALDO MORO PALUZZA M 0:40:29
9 [STERNI RICCARDO 1989 |ALDO MORO PALUZZA M 0:40:30
22 |MATIZ DANIELE 1983 |ATL. MOGGESE M 0:42:14
13 |SULLI MICHELE 1993 |ALDO MORO PALUZZA M 0:43:04
12 |[MOROCUTTI GIONNI 1973 |ALDO MORO PALUZZA M 0:43:22
37 |FORTE ALESSANDRO 1992 |ATL. BUJA M 0:45:04
6 ENGLARO GIANPAOLO 1956 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:07
5 PUNTEL MAURO 1969 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:14
33 |DELLA PIETRA LUCA 1974 |U.S. OVARO MISTA 0:45:17
17 |ZOFFI FRANCESCO 1978 |ALDO MORO PALUZZA M 0:46:06
14 |LAZZARA MIRCO 1978 |ALDO MORO PALUZZA M 0:46:30
25 |DE GRIGNIS JOSEF 1979 |S.S. VELOX PAULARO M 0:47:45
26 |GORTAN ALBERTO 1976 |S.S. VELOX PAULARO M 0:48:42
19 |BOSCHETTI LUCIA 1987 |ALDO MORO PALUZZA F 0:48:45
15 |DEREANI BENIAMINI 1961 |ALDO MORO PALUZZA M 0:48:56
3 |SPANGARO CARLA 1984 |POL.TIMAUCLEULIS F 0:49:01
30 |PIRRO' ALBERTO 1978 |AQUILE FRIULANE M 0:50:11
16 |DELLA PIETRA FABIO 1967 |ALDO MORO PALUZZA M 0:50:26
36 |VALENT JACOPO 1990 |S.S. RAVASCLETTO M 0:51:33
38 |DUBIANILORIS 1967 |MISTA MISTA 0:52:02
20 |FINIZIO ANNA 1974 |ALDO MORO PALUZZA F 0:52:04
28 |BIANCHINI DAVIDE 1970 |A.S.D. PIANI DI VAS M 0:52:42
7 BELLONI ALESSANDRO 1972 |CUS UDINE M 0:54:31
18 |SBRIZZAI ROBERTO 1949 |ALDO MORO PALUZZA M 0:54:46
27 |CANDOTTI CRISTINA 1966 |A.S.D. PIANI DI VAS F 0:54:50
21 |SARTAGO MONICA 1964 |ALDO MORO PALUZZA MISTA 0:55:21
34 |PERETTO UMBERTO 2000 |AQUILE/PIANI DI VAS MISTA 0:56:02
29 |CHIANDONE GIANANTONIO 1966 |AQUILE FRIULANE M 0:57:24
23 |LARICE TOMMASO 1969 |C.S. CRETA GRAUZARIA M 0:59:08
35 |CANAL VALENTINA 1966 |ATL. BUJA F 1:01:09
2 BABICH FEDERICA 1989 |JALMICCOCORSE F 1:02:38
32 |ELLERO SABRINA 1984 |AQUILE FRIULANE F 1:02:46
31 |INNOCENTE ELENA 1973 |AQUILE FRIULANE F 1:06:46
1 STANIC GIULIANA 1967 |NIU' TEAM F 1:15:22

ELABORAZIONE CLASSIFICHE: GGG CSI UDINE




23N edizione Staffetta delle Vette

Ravascletto, 07 agosto 2016
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N°  |ATLETA1 SOCIETA FOR 2AFRAZ
22 |SIMONETTI GIULIO 1991 |ATL. MOGGESE M 0:32:14
10 |DELLA PIETRA LORENZO 1969 |ALDO MORO PALUZZA M 0:32:06
4 |FERIGO ELIO 1966 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:30:20
8 |DANEULTTI ALEX 1975 |ALDO MORO PALUZZA M 0:31:44
12 |MOROCUTTI ANTONELLO 1971 |ALDO MORO PALUZZA M 0:34:57
11 |DI GLERIA WASSILI 1978 |ALDO MORO PALUZZA M 0:33:31
6 |PUNTEL ANTONIO 1988 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:35:02
5 |MAIER STEFANO 1978 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:33:19
24 |SPIZ MAURO 1990 |S.S. VELOX PAULARO M 0:33:45
9 |MICOLI VICTOR 1985 |ALDO MORO PALUZZA M 0:36:33
14 |MLINZ FLAVIO 1968 |ALDO MORO PALUZZA M 0:38:05
16 |FLORA PIER MARIO 1962 |ALDO MORO PALUZZA M 0:34:17
13 |GORTANI ALAN 1986 |ALDO MORO PALUZZA M 0:36:04
15 |GRESSANI CRISTIAN 1974 |ALDO MORO PALUZZA M 0:36:04
26 |FERIGO MATTEO 1988 |S.S. VELOX PAULARO M 0:37:27
3 |GARIBALDI LAVINIA 1987 |POL.TIMAUCLEULIS F 0:36:48
37 |NONINO MATTIA 1986 |ATL. BUJA M 0:36:45
25 |NASCIMBENI STEFANO 1994 |S.S. VELOX PAULARO M 0:38:29
19 |THEOCHARIS DIMITRA 1992 |ALDO MORO PALUZZA F 0:39:08
18 |DE GRIGNIS ANDREA 1966 |ALDO MORO PALUZZA M 0:42:07
20 |MORASSI DANIELA 1979 |ALDO MORO PALUZZA F 0:44:26
28 |FRUCH LINO 1964 |A.S.D. PIANI DI VAS M 0:41:39
17 |PERSIANI CLAUDIO 1975 |ALDO MORO PALUZZA M 0:42:14
38 |BERNARDIS PAOLO 1966 |MISTA MISTA 0:45:02
2 |KORNIJENKO ALIONKA 1979 |JALMICCOCORSE F 0:43:14
21 |ZANOBELLI TOMMASO 1965 |ALDO MORO PALUZZA MISTA 0:41:36
23 |MECCHIA TOMMASO 1989 |C.S. CRETA GRAUZARIA M 0:45:13
29 |ZIRARDO RAFFAELE 1977 |AQUILE FRIULANE M 0:43:45
33 |TOMAT VALTER 1971 |U.S. OVARO MISTA 0:40:53
30 |PELLEGRINI ENNIO 1957 |AQUILE FRIULANE M 0:51:08
7 |STEN CRISTIAN 1978 |CUS UDINE M 0:43:39
1 |ELLERO PAOLA 1965 |NIU' TEAM F 0:42:22
31 |BUTTAZZONI GIANNA 1967 |AQUILE FRIULANE F 0:53:37
27 |MECCHIA ANNA 1965 |A.S.D. PIANI DI VAS F 1:01:56
35 |BENSAID FARIDA 1971 |ATL. BUJA F 0:52:21
34 |CAPPELLARI SEBASTIANO 1999 |AQUILE/PIANI DI VAS MISTA 0:50:03
32 |ZANDIGIACOMO MARGHERITA 1954 |AQUILE FRIULANE F 0:55:57
36 |DE INFANTI GIANNI 1954 |S.S. RAVASCLETTO M 0:45:47
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CLASSIFICA 3A frazione
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N°  |ATLETA1 SOCIETA FOR
8 MUKHIDINOV SERGIY 1982 |ALDO MORO PALUZZA M

4 PRIMUS MARCO 1974 |POL.TIMAUCLEULIS M
22 |BELLINA MATTIA 1989 |ATL. MOGGESE M

9 D'ANDREA NICOLA 1998 |ALDO MORO PALUZZA M
24 |SBRIZZAI GABRIEL 1984 |S.S. VELOX PAULARO M
37 |ORLANDO GABRIELE 1973 |ATL. BUJA M
10 |[GORTAN FREDI 1965 |ALDO MORO PALUZZA M
11 [FILIPUZZI ANTONIO 1975 |ALDO MORO PALUZZA M

6 |[VERGENDO MASSIMILIANO 1982 |POL.TIMAUCLEULIS M
16 [ZANCAPE' ANDREA 1968 |ALDO MORO PALUZZA M
13 |AGOSTINIS PIETRO 1959 |ALDO MORO PALUZZA M
12 [BOSCHIAN BALLO MATTEO 1974 |ALDO MORO PALUZZA M

3 MENEAN LUIGINA 1965 |POL.TIMAUCLEULIS F
28 |SILVERIO FLAVIO 1964 |A.S.D. PIANI DI VAS M
38 |PETRIZZO FABIO 1973 |MISTA MISTA
21 |CHIALINA JESSICA 1995 |ALDO MORO PALUZZA MISTA
26 |POIAZZI MANUEL 1999 |S.S. VELOX PAULARO M
19 |COSTANTINI ELISA 1981 |ALDO MORO PALUZZA F
14 [DELLA MEA MANUEL 1995 |ALDO MORO PALUZZA M
15 [MIU' EDDI 1964 |ALDO MORO PALUZZA M

5 CORTOLEZZIS FABRIZIO 1968 |POL.TIMAUCLEULIS M

7 PERESSUTTI FABIO 1974 |CUS UDINE M
17 [SFILIGOI BORIS 1976 |ALDO MORO PALUZZA M
25 |SCREM OTHMAR 1980 |S.S. VELOX PAULARO M
30 |ROSSO FIORENZO 1971 |AQUILE FRIULANE M
33 |GALLO LORIS 1970 |U.S. OVARO MISTA
27 |GRESSANI ORIETTA 1979 |A.S.D. PIANI DI VAS F
34 |BERTUZZI LEANDRO 1957 |AQUILE/PIANI DI VAS MISTA
29 |PIERMARINI MARCO 1961 |AQUILE FRIULANE M
20 |CIMENTI BELINDA 1973 |ALDO MORO PALUZZA F
32 |PETRACCO CHIARA 1978 |AQUILE FRIULANE F

2 BIZMANA AMINA 1982 |JALMICCOCORSE F
31 |SNIDARO MANUELA 1970 |AQUILE FRIULANE F
23 |FAEL GIUSEPPE 1947 |C.S. CRETA GRAUZARIA M
36 |MORASSI ANDREA 1988 |S.S. RAVASCLETTO M
35 |DE CILLIA ILARIA 1965 |ATL. BUJA F
18 [CALLIGARO GIUSEPPE 1947 |ALDO MORO PALUZZA M

1 CUFFARI LUCIA 1968 |NIU' TEAM F

3°FRAZ
0:20:41
0:21:25
0:21:43
0:22:40
0:22:51
0:23:26
0:23:39
0:23:55
0:24:39
0:25:13
0:26:05
0:26:19
0:26:34
0:26:46
0:27:00
0:28:11
0:28:20
0:28:41
0:28:43
0:28:54
0:28:56
0:29:14
0:29:23
0:29:27
0:29:33
0:29:50
0:31:35
0:32:44
0:33:10
0:34:17
0:34:31
0:34:42
0:36:04
0:36:19
0:36:28
0:37:06
0:39:37
0:49:40
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CLASSIFICA FINALE - MASCHILE

CL| N° |ATLETA1 ATLETA 2 ATLETA 3 SOCIETA FOR | |1"FRAZ |CL1|2" FRAZ |CL2|3" FRAZ |CL3|] ARRIVO
1 8 |FRANCESCATTO NICOLO' 1990 | DANEULTTI ALEX 1975 |MUKHIDINOV SERGIY 1982 |ALDO MORO PALUZZA M 0:39:04| 2 | 0:32:14| 4 | 0:20:41] 1 1:31:59
2 4 |ROMANIN MIRKO 1989|FERIGO ELIO 1966 |PRIMUS MARCO 1974 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:38:50{ 1 0:32:06| 3 | 0:21:25] 2 1:32:21
3 | 22 |MATIZ DANIELE 1983|SIMONETTI GIULIO 1991 |BELLINA MATTIA 1989 |ATL. MOGGESE M 0:42:14( 7 | 0:30:20[ 1 | 0:21:43] 3 | 1:34:17
4 10 DI CENTA GIORGIO 1972|DELLA PIETRA LORENZO | 1969 | GORTAN FREDI 1965 |ALDO MORO PALUZZA M 0:39:29( 4 | 0:31:44| 2 | 0:23:39] 7 1:34:52
5 | 24 |DEREANIDORIS 1986 |SPIZ MAURO 1990 |SBRIZZAI GABRIEL 1984 [S.S. VELOX PAULARO M 0:39:09( 3 | 0:34:57| 9 | 0:22:51] 5 | 1:36:57
6 11 |LAZZARA PAOLO 1982|DI GLERIA WASSILI 1978 |FILIPUZZI ANTONIO 1975 |ALDO MORO PALUZZA M 0:40:29| 5| 0:33:31| 6 | 0:23:55] 8 1:37:55
7 9 |STERNI RICCARDO 1989|MICOLI VICTOR 1985 |D'ANDREA NICOLA 1998 |ALDO MORO PALUZZA M 0:40:30| 6 | 0:35:02| 10| 0:22:40]| 4 1:38:12
8 12 |MOROCUTTI GIONNI 1973|MOROCUTTI ANTONELLO | 1971 |[BOSCHIAN BALLO MATTH 1974 |ALDO MORO PALUZZA M 0:43:22| 9 | 0:33:19| 5 | 0:26:19] 12| 1:43:00
9 6 |ENGLARO GIANPAOLO 1956 |PUNTEL ANTONIO 1988 |VERGENDO MASSIMILIAN 1982 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:07| 11| 0:33:45| 7 | 0:24:39] 9 1:43:31
10| 13 |SULLI MICHELE 1993| GORTANI ALAN 1986 |AGOSTINIS PIETRO 1959 |ALDO MORO PALUZZA M 0:43:04| 8 | 0:36:33| 13| 0:26:05] 11 1:45:42
11| 37 |FORTE ALESSANDRO 1992 |NONINO MATTIA 1986 |ORLANDO GABRIELE 1973 |ATL. BUJA M 0:45:04( 10| 0:38:05] 17| 0:23:26] 6 | 1:46:35
12| 5 |PUNTEL MAURO 1969 |MAIER STEFANO 1978 | CORTOLEZZIS FABRIZIO | 1968 |POL.TIMAUCLEULIS M 0:45:14| 12| 0:34:17| 8 | 0:28:56] 21 1:48:27
13| 14 |LAZZARA MIRCO 1978|MLINZ FLAVIO 1968 |DELLA MEA MANUEL 1995 |ALDO MORO PALUZZA M 0:46:30( 15| 0:36:04| 11| 0:28:43] 19| 1:51:17
14| 16 |DELLA PIETRA FABIO 1967 |FLORA PIER MARIO 1962 |ZANCAPE' ANDREA 1968 |ALDO MORO PALUZZA M 0:50:26( 22| 0:36:04| 12| 0:25:13] 10| 1:51:43
15| 26 |GORTAN ALBERTO 1976 |FERIGO MATTEQO 1988 |POIAZZI MANUEL 1999 |S.S. VELOX PAULARO M 0:48:42| 17 | 0:36:48] 15| 0:28:20] 17| 1:53:50
16| 15 |DEREANI BENIAMINI 1961|GRESSANI CRISTIAN 1974 |MIU' EDDI 1964 |ALDO MORO PALUZZA M 0:48:56| 19| 0:36:45| 14| 0:28:54]| 20| 1:54:35
17| 25 |DE GRIGNIS JOSEF 1979|NASCIMBENI STEFANO 1994 |SCREM OTHMAR 1980 |S.S. VELOX PAULARO M 0:47:45| 16 | 0:38:29| 18| 0:29:27] 24| 1:55:41
18| 17 |ZOFFI FRANCESCO 1978 |PERSIANI CLAUDIO 1975 |SFILIGOI BORIS 1976 |ALDO MORO PALUZZA M 0:46:06| 14 | 0:42:07| 23| 0:29:23] 23| 1:57:36
19| 28 |BIANCHINI DAVIDE 1970|FRUCH LINO 1964 [SILVERIO FLAVIO 1964 |A.S.D. PIANI DI VAS M 0:52:42( 26 | 0:41:39[ 22| 0:26:46] 14| 2:01:07
20| 30 [PIRRO' ALBERTO 1978 |PELLEGRINI ENNIO 1957 |ROSSO FIORENZO 1971 |AQUILE FRIULANE M 0:50:11| 21| 0:45:02| 30| 0:29:33]| 25| 2:04:46
21| 7 |BELLONIALESSANDRO 1972|STEN CRISTIAN 1978 |PERESSUTTI FABIO 1974 |CUS UDINE M 0:54:31| 27| 0:45:13| 31| 0:29:14] 22| 2:08:58
22| 29 |CHIANDONE GIANANTONIO | 1966|ZIRARDO RAFFAELE 1977 |PIERMARINI MARCO 1961 |AQUILE FRIULANE M 0:57:24| 32| 0:43:45| 28| 0:33:10] 29| 2:14:19
23| 18 |SBRIZZAI ROBERTO 1949|DE GRIGNIS ANDREA 1966 | CALLIGARO GIUSEPPE 1947 |ALDO MORO PALUZZA M 0:54:46| 28 | 0:40:53| 20| 0:39:37| 37| 2:15:16
24| 23 |LARICE TOMMASO 1969 |MECCHIA TOMMASO 1989 |FAEL GIUSEPPE 1947 |C.S. CRETA GRAUZARIA M 0:59:08( 33| 0:43:39| 27| 0:36:19] 34| 2:19:06
25| 36 |[VALENT JACOPO 1990 |DE INFANTI GIANNI 1954 [IMORASSI ANDREA 1988 |S.S. RAVASCLETTO M 0:51:33| 23| 1:01:56| 38 | 0:36:28] 35| 2:29:57
CLASSIFICA FINALE - MISTA
1 33 |DELLA PIETRA LUCA 1974|TOMAT VALTER 1971 |GALLO LORIS 1970 |U.S. OVARO MISTA| | 0:45:17| 13| 0:44:26| 29| 0:29:50] 26 | 1:59:33
2 | 38 |DUBIANI LORIS 1967 |BERNARDIS PAOLO 1966 |PETRIZZO FABIO 1973 IMISTA MISTA|| 0:52:02| 24 | 0:42:14] 24 | 0:27:00] 15| 2:01:16
3 | 21 |SARTAGO MONICA 1964 |ZANOBELLI TOMMASO 1965 | CHIALINA JESSICA 1995 |ALDO MORO PALUZZA MISTA| | 0:55:21| 30| 0:43:14| 26 | 0:28:11] 16| 2:06:46
4 | 34 |PERETTO UMBERTO 2000|CAPPELLARI SEBASTIAN( 1999 |BERTUZZI LEANDRO 1957 | AQUILE/PIANI DI VAS MISTA|| 0:56:02| 31 | 0:53:37| 36 | 0:32:44| 28| 2:22:23
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CLASSIFICA FINALE - FEMMINILE

CL| N° |ATLETA 1 ATLETA 2 ATLETA 3 SOCIETA FOR | |[1"FRAZ |CL1|2*FRAZ |CL2|3*FRAZ |CL3| ARRIVO
1| 3 |SPANGARO CARLA 1984|GARIBALDI LAVINIA 1987 IMENEAN LUIGINA 1965 |POL.TIMAUCLEULIS F 0:49:01] 20 | 0:37:27| 16 | 0:26:34| 13| 1:53:02
2 | 19 |BOSCHETTI LUCIA 1987| THEOCHARIS DIMITRA 1992 | COSTANTINI ELISA 1981 |ALDO MORO PALUZZA F 0:48:45| 18| 0:39:08| 19| 0:28:41| 18| 1:56:34
3 | 20 |FINIZIO ANNA 1974|MORASSI| DANIELA 1979 |CIMENTI BELINDA 1973|ALDO MORO PALUZZA F 0:52:04| 25 | 0:41:36] 21| 0:34:17| 30| 2:07:57
4 | 27 |CANDOTTI CRISTINA 1966| MECCHIA ANNA 1965 | GRESSANI ORIETTA 1979|A.S.D. PIANI DI VAS F 0:54:50| 29 | 0:51:08| 34 | 0:31:35| 27| 2:17:33
5 | 2 |BABICH FEDERICA 1989|KORNIJENKO ALIONKA 1979 | BIZMANA AMINA 1982 |JALMICCOCORSE F 1:02:38| 35 | 0:42:22| 25| 0:34:42| 32| 2:19:42
6 | 35 |CANAL VALENTINA 1966 BENSAID FARIDA 1971 |DE CILLIA ILARIA 1965 |ATL. BUJA F 1:01:09] 34 | 0:52:21| 35| 0:37:06| 36| 2:30:36
7 | 31 |INNOCENTE ELENA 1973|BUTTAZZONI GIANNA 1967 |SNIDARO MANUELA 1970 |AQUILE FRIULANE F 1:06:46| 37 | 0:50:03| 33| 0:36:04| 33| 2:32:53
8 | 32 |ELLERO SABRINA 1984|ZANDIGIACOMO MARGHERITA | 1954 |PETRACCO CHIARA 1978 |AQUILE FRIULANE F 1:02:46| 36 | 0:55:57| 37| 0:34:31| 31| 2:33:14
9 | 1 [STANIC GIULIANA 1967|ELLERO PAOLA 1965 | CUFFARI LUCIA 1968 |NIU' TEAM F 1:15:22| 38 | 0:45:47| 32| 0:49:40| 38| 2:50:49
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CLASSIFICA GENERALE - GIOVANILE

CLS PET

ATLETA1

M/F ATLETA 2

M/F. SOCIETA FOR 1"FRAZ 2" FRAZ ARRIVO
1 2 CASASOLA MIANO 2003 ROMANIN MANUEL 2001 A.S.D.M.COGLIANS  MAS 0:07:03 0:07:00 0:14:03
2 1 ZANIER CRISTIAN 2000 PUNTEL NICOLAS 2000 POL.TIMAUCLEULIS MAS 0:07:42 0:07:07 0:14:49
3 3 PITTIN MATTIA 2004 PALUBER PIETRO 2003 A.S.D.M.COGLIANS  MAS 0:07:39 0:07:32 0:15:11
CLASSIFICA GENERALE - 1* FRAZIONE
CLS PET ATLETA1 SOCIETA FOR 1"FRAZ
1 2 CASASOLA MIANO 2003 A.S.D. M.COGLIANS MAS 0:07:03
2 3 PITTIN MATTIA 2004 A.S.D. M.COGLIANS MAS 0:07:39
3 1 ZANIER CRISTIAN 2000 POL.TIMAUCLEULIS MAS 0:07:42
CLASSIFICA GENERALE 2*FRAZIONE
CLS PET ATLETA 2 M/F. SOCIETA FOR 2" FRAZ
1 22 ROMANIN MANUEL A.S.D. M.COGLIANS MAS 0:07:00
2 21 PUNTEL NICOLAS POL.TIMAUCLEULIS MAS 0:07:07
3 23 PALUBERPIETRO A.S.D. M.COGLIANS MAS 0:07:32




